tysiąc złotych) każda, 

4) 6.000 (sześć tysięcy) obligacji serii D25, o wartości nominalnej 1.000 zł (jeden 

tysiąc złotych) każda, 

5) 6.000 (sześć tysięcy) obligacji serii E25, o wartości nominalnej 1.000 zł (jeden 

tysiąc złotych) każda, 

6) 4.500 (cztery tysiące pięćset) obligacji serii F25, o wartości nominalnej 1.000 zł 

(jeden tysiąc złotych) każda, 

7) 4.500 (cztery tysiące pięćset) obligacji serii G25, o wartości nominalnej 1.000 zł 

(jeden tysiąc złotych) każda, 

8) 4.500 (cztery tysiące pięćset) obligacji serii H25, o wartości nominalnej 1.000 zł 

(jeden tysiąc złotych) każda, 

9) 4.500 (cztery tysiące pięćset) obligacji serii I25, o wartości nominalnej 1.000 zł 

(jeden tysiąc złotych) każda. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.